
 
ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Вул. Василя Липківського, 30, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька область, 22500; 2-34-50, 2-19-66; 

е-mail: lypovetsmr@gmail.com, код ЄДРПОУ 04325957 

                                                                                                                      

РІШЕННЯ 

 

17 лютого  2021 року         м. Липовець                                       № 23 

 

Про продовження терміну дії ордеру  на видалення 

 зелених насаджень 

 

         Відповідно до статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку видалення дерев, кущів, газонів, квітників у населених 

пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 

2006 року №1045, враховуючи звернення директора КП «Росошакомунсервіс»          

с. Росоша  Юрченка О.С. щодо продовження терміну дії ордеру на видалення 

зелених насаджень від 30 грудня 2020 року № 16/02-70, виданого відповідно до  

рішення виконавчого комітету Липовецької міської ради від 30 грудня         

2020 року  № 102  «Про надання дозволу на зрізання дерев», виконавчий 

комітет Липовецької  міської ради ВИРІШИВ : 

 

1. Подовжити термін дії ордеру на видалення зелених насаджень від           

30 грудня 2020 року № 16/02-70, виданого відповідно до  рішення виконавчого 

комітету Липовецької міської ради від 30 грудня 2020 року № 102  «Про 

надання дозволу на зрізання дерев», до 31 березня 2021 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань виконавчої діяльності  ради Сергія 

КРОПИВНИЦЬКОГО. 

   

 

В.о. міського голови                                                             Олеся НАЗАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

mailto:lypovetsmr@gmail.com

